

Lærer

Informationsbrev



Kære Lærer,

Du modtager dette brev fordi et barn i din klasse fremover vil deltage i undervisningen med hjælp fra sin AV1.

For at sikre en nem transition vil vi gerne bruge et øjeblik på, at forklare hvad dette betyder for dig og de andre børn i klassen. Og selvfølgelig, eleven som på trods af omstændighederne har fundet en måde til at fortsætte sin uddannelse og holde den vigtige kontakt med sine venner.

Hvad er AV1?

Helt enkelt fungerer AV1 som en tilgængelig og personlig avatar for børn der lider af langvarig sygdom. AV1 hjælper dem med at kunne fortsætte deres uddannelse, og vedligeholde skole og venner som en del af deres daglige liv, fra deres hjem eller hospitals seng.

Hvordan fungerer den?

AV1 sidder i klasseværelset and tillader den hjemmebaserede elev at høre, se og deltage i undervisningen via en sikker forbindelse. AV1 er fuld manøvrerbar og i stand til at dreje. På denne måde er det muligt både at sige noget og besvare spørgsmål, diskutere lektier og deltage i frikvarter sammen med sine skolekammerater. Det vil føles som om, at eleven er tilstede i klasseværelset sammen med jer!

Aflæs og interager

Der er helt klare lyssignaler, som hver især repræsenterer en status, inklusiv når barnet er online, ønsker at stille et spørgsmål, eller er for syg til at deltage mundtligt den dag.

Det eneste det kræver er at kaste et blik henover klasselokalet, og du vil være i stand til at se AV1's aktuelle status.

Du skal blot interagere som du ville gøre med et hvert andet barn, ingen knapper der skal betjenes eller tilkobling til en app. Blot snak til AV1 som du ville gøre med en hver anden elev. Vi ved hvor travlt en lærer kan have, og med dette i tankerne har vi arbejdet intensivt på at udvikle en læringshjælp, som passer naturligt ind i undervisningen. Det eneste du skal gøre er, at sætte AV1 til opladning hver aften!

Garanteret privatliv

Når en ny AV1 bliver introduceret i klasseværelset har vi forståelse for, at en af dine største prioritering som lærer og værge for dine studerende er sikkerhed.

"I arbejdet med udsatte børn er vores højeste prioritet sikkerhed."

Karen Dolva, CEO og grundlægger

Vi kan med stolthed og sikkerhed sige, at AV1 ikke kun opfylder men også overgår selv de mest strenge krav til sikkerhed og kan garantere, at der med multilevel sikkerhed kun er en meget lille fejlmargen.

AV1 enheden er beskyttet med en adgangskode, den benytter krypteret video streaming, er kun tilgængelig i realtid og er derudover låst til en enkelt enhed.

Vi er stolte af vores engagement i børns sikkerhed samt vores virksomheds urokkelige ethos, der fokuserer på at forbedre livet hos børn, der er ramt af langvarig sygdom. Det er netop derfor, at vi også besluttede at samarbejde med eksperter indenfor børns sundhedspleje, herunder den Norske Kræftforening, Sunnaas Hospital, St. Olav's Hospital og Oslo Universitet.

Hvis du har brug for mere information omkring privatliv og sikkerhedsstandarder kan du læse mere her - noisolation.com/en/av1/privacy/

Vigtigheden af lærere

En god skolelærer har en livslang indflydelse på elevernes liv ved at inspirere dem til at udfylde deres potentiale, men også ved at være der når de har mest brug for det.

I No Isolation er vores mål at give dig som lærer en endnu bedre mulighed for at påvirke børn, og vi vil gerne takke dig for altid at være der for de børn der har mest brug for dig.

God fornøjelse med undervisningen,
Team No Isolation

